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To']ov_kontrakt (uсh tomonlama) asosida mutaxassis tаууоrlаshgа

КоNТмКТ N9 33421t 1920

Toshkent 2I.12.202t

о'z}эеkistоП Respublikasi Prezidentining 2019 yi} 17 iyunclagi рQ-4з59 Son Qаrоri, Vаzirlаr
Nlahkamasining 2аШ yil 20 iyundagi З9З-sоп Qarori hamda unga 2019 yil 27 apreldagi З6O-sоп Qаrоr
lэilаП kiritilgan o'zgartirish va qo'shimchalarga, Oliy va о'rtа maxsus ta'lim vazirligining 20L2 yil 28
dekabrdagi 508-son Ьuуrug'i bilan tasdiqlangan, Adliya vazirligida 201з yil 26 fечrаldа24зl-sоп bilan
davlat ro'yxatidan o'tkazilgan "Oiiy va о'rtа maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalarida o'qitishrring
to'lov-kontrakt shak}i va undan Lushgan mablag'larni taqsimlash tartibi to'g'risida"gi Nizomga muvofiq,
TOSHKENT DAVLAT TRANSPORT UhIIVERSITETI (keyingi о'riпlаrdа "Ta'litn muassasasi") nonidan
rеktоr t9irеktоr) ABDURAXMANOV ODIL KALANDAROV,CH Ьir totnond an,

(keyingi о'riпlаrdа "Buyurtmachi") ikkinchi tomondan, KIM ANDREY GАчшLоVIсН (keyingi о.riпlаrdа"Та']im oluvchi") uchinchi tomondan, birgalikda "Тоmоп]аr" deb ataladigan shахslаr mazkur kontгaktni
quyidagicha tuzdilar:

I. KONTRAKT PREDMETI
1.1. "Ta'lim muassasasi" ta'lim xizmatini ko'rsatishni, "Buyuгtmachi" o'qish uchun belgilangan to'lovnl
o'z vaqtida аmаlgа oshirishni, "Ta'lim oluvchi" tasdiqlangan о'qцч reja bo'yicha dаrslаrgа to'liq
qatnashish va ta'lim olishni o'z zimmalariga oladi:
Ta'Iim bosqichi: Bakalavr
Ta'lim shaНi: Sirtqi
O'qish muddati: 5 yll
O'quv kuTsi: 2-kчrs
Ta'lim yo'nalishi: 5620200 - Havodagi harakatni boshqarish
1.2. "Ta'lim muassasasi"ga o'qishga qabul qilingan "Ta'lim oluvchi"lar O'zbekiston Respublikasining
"Ta'iim to'g'risida"gi Qonuni va davlat ta'lim standartlarga muvofiq ishlab chiqilgan o.quv rеjаlат va fan
dаsturlагi asosida ta'lim oladilar.

IL TA,LIM XIZMATINI KO,RSATISH NЛЖI, TO,IASH MUDDATI ЧА TARTIBI
2.1. "Ta'lim muassasasi"da o'qish davrida ta'lim xizmatini ko'rsatish паrхi Respublikada belgilangan
Mehnatga haq to'tashning eng kam miqdoriga bog'liq holda hisoblanadi, O'qitishning kunduzgi ta'lim
Shaklida ta'lim xizmati ko'Isatish паrхiпiпg "stipendiyali" va "stipendiyasiz" shанlагi muqrrd bo,tlb, tu,li-
oluvcht ushbu imkoniyatni tan]ash uchun o'quv yili boshida rektor nomiga yozma aTiza bilan muгojaat
etadi.

2,2, Ushbu kontrakt bo'yicha ta'lim oluvchini biT yillik o'qitish uchun to'lov 14 945 260JO0 so'mni
(Stipendiyasiz) tashkil etadi va quyldagi muddatlarda amalga oshiгiladi:

sеmеstrlагgа bo'lib to'langanda quyidagi muddatlarda:
, kuzgi semestr (birinchi yarim yillik); talabatikka tavsiya etilgan abiturientlar uchun 15

sentabrgacha yoki Davlat komissiyasi tomonidan belgilangan muddatgacha, ikkinchi va undan
pqori bosqich talabalari uсhчп 01 oktabrgacha;

, bahorgi sеmеstr (ikkinchi yarim yillik): Ьаrсhа talabalar uchun 1 martgacha (оуmа-оу to'langan
hollarda ham).
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Сhоrаklагgа bo'lib to'langanda quyidagi nuddatlarda:
, belgilangan to'lov miqdorining kamida 25 foizinl talabalikka tavsiya etilgan abituTientlar uchun 15

sentabrgacha yoki Dav]at komissiyasi tomonidan belgilangan nuddatgacha, ikkinchi va undan
уuqоri bosqich talabalar uchun 01 oktabrgacha;

, helgilangan to'lov miqdoгining kamida 50 foizini 1 уапчагgасhа, 75 foizini 1 арrеlgасhа va 100
foizini 1 iyulgacha.

2,З, Ushbu kontraktning 2.2. bandida ko'zda tutilgan to'lov muddatlarini o'zgartiTish, talabalikka tavsiyaetilgan abiturientlaг uchun - Davlat komissiyasining qarori asosida, ikkinchi va undan yuqori boSqichtalabalar uchun - "Вuуuгtmасhi"пiпg asosli sabablari ko'rsatilgan holdagi yozma murojaatiga kо'rа
"Ta'lim muassasasi" kengashining qаrоri asosida qabul qilinadi va Ьir semesfu uЪhuп аmаl qliadi.

III. TOMONIARNING млJвUR]YАтIАRI
3.1. Ta'Iim muassasasi majburiyatlari;

' O'qitish uchun Ьеlgilапgап to'lov o'z vaqtida amalga oshirgandan so'ng, ''Та'lim oluvchi''ni buyTlq
asosida talabalikka qabul qilish.

, Ta'lim oluvchiga o'qishi uchurr O'zbekiston Respublikasining ..Ta'lim to'g.risida''gi Qonuni va"Ta'lim muassasasi" Ustavida паzагdа tutilgan zаrur shart-sharoitlarga muvobq sharoitlarni yaratib
berish.

, Ta'litn oluvchitting huquq ча еrkiпliklаri, qonuniy matrfaatlari hamda ta'lim
muvofiq рrоfеssOr-о'qituvсhilаr tomonidan o'zlarining funksional vazifalarini
ta'minlasIr.

muassasasi ustaviga
to'laqonli bajarishini

, Ta'lim oiuvchini tahsil olayotgan ta'lim yo'nalishi (mutaxassisligi) bo'yicha tasdiq]angan o.quvrejasi va dasturlariga muvofiq davlat ta'lim standarti talablaГi darajasida ia5,1rorlash., o'quv yili bosh]anishida ta'lim o]uvchini yangi o'quv yili uchun betgiiangan to'lov miqdoriio'g'risida o'quv jarayoni bosh]anishidan oldin xabaTdoT qilish.
, Respublikada belgilangan Mehnatga haq to'lashning eng kam miqdoгi yoki tariflaг o.zgarishi

natljasida o'qitish uchun belgilangan to'lov miqdori о'zgаrgап taqdirda ta'lim oluvchiga ta'limning
qolgan muddati uchun to'lov miqdori haqida хаЬаr berisb,

З.2. Buyurtmachi majburiyatlari:
, kontгaktning 2.2. bandida belgilangan to'lov summasini shu bandda ko'Tsatilgan muddatlarda

to'lab borish,
, Respubllkada belgilangan Mehnatga haq to'lashning eng kam miqdori yoki taliflar o.zgaIishi

natijasida o'qitish чсhчп belgilangan to'lov miqdori o'zgalgan taqdirda, o'qishning qolgan muddati
uchun ta'lim muasýasasiga haq to'lasl-r bo'yicha Ьir оу muddat ichida kontiaktga 

"qojshjmcha 
bitim

rasmiylashtirish va to'lov farqini to.]ash.

3.З. Ta'lim oluvchining majburiyatlari:
, Ta'lim oluvchi o'qitlsh uchun belgilangan to'lov miqdori "Buyurtmachi'' tomonidan to'laganlikto'g'risidagi bank tasdiqnomasi ча kontraktning bir nusxasini o'z vaqtida hujjatlarni

rasmiylashtirish uchun ta'lim muassasasiga topshiгish.
, Tahsil olayotgan ta'lim yo'nalishining (mutaxassisligining) tegishli malaka tavsifnomasiga muvotiq

kelajakda mustaqil faoliyat yuritishga zаrчr bo'lgan Ьагсhа bilimlaгni 
"guliu.i, au". uu

mashg'ulotlarga to'tiq qatnashish,
, Ta'lim muassasasi va talabalar turаI joyining ichki nizomlariga qa'tiy riоуа qilish, рrоfеssоr-o'qituvchilar va xodimlaTga hurmat bilan qarash, "Ta'lim muassasasi" obro'siga putur yetkazadigan

harakatlar qilmaslik, moddiy bazasini asrash, ziyon keltirmasiil1 ziyon kеlUтgапdЪ о'гпiпi qoplash.

Ш, TOMONLARNING HUQUQIARI
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4.1. Ta'Iim muassasasi huquqlari:

, O'quv jarayonini mustaqil ravishda amalga oshirish, '.Ta'Iim oluvchi''ning oraliq va yakuniynazoratlami topshirish, qayta topshirish tartibi hаmdа vaqtlarini belgilash., O'zbekiston Respublikasi qonunlari, "Ta'lim muassasasi" nizomi hаЙdа mahalliy normativ-huquqiyhujiatlaIga muvofiq "Ta'lim oluvchi"ga rag'batlantiruvchi yoki intizomly .borurlbi qorrurb.' Аgаr "Ta'iim oluvchi" o'quv Yili Sеmеstrlаridа yakuniy паzотаtlаrпi iop.bi.lrb, Йtа topshirishnatljalariga ko'ra akademik qаrzdоr bo'lib qolsa uni kuгsdan-kursga qotaИsb huquqlla ega., "Ta'lim muaSSaSaSi" "Ta'lim oluvchi"ning qobiliyati, dаrslаrgа sababsiz qatnashmaslik, intizomnibuzish, "Ta']im muassasasi"ning ichki tartib qoidalariga amal qiimaganda, respuЫlkaningnOImativ-huquqiy hфаtlаridа nazarda tutilgan boshqa sabablaTga ko'Ta hamda ''Buyurtmachi''tomonidan o'qitish uchun belgilangan to'lov o'z vaqtida amalga o.bi.it."gundu ;Ta'lim otuvchl''nltаlаЬаlаг safidan chetlashtiгish huquqiga ega.

4.2. Buyurtmachi huquqlari:
, Ta'lim muassasasining o'quv Tejasi va d,asturlari bi]an tanishish hamda чIаrпi ishlab chiqarishtalablariga muvofiqlashtirish },uzasidan o.z taнiflarini berish., o'quv yili uchun kontrakt Summasini semestrlarga yoki choraklarga bo.lmasdan Ьir yo.lato'liqIigicha to'lash.
, Вчуurtmасhi mazkur kontrakt bo'yicha pul ko'chirish, naqd pul, bank plastik kaTtasi, bankdagiomonat hisob raqami orqali, ish joyidan arizasiga asosan oylik maoshini o.tkazishi yoki banklardanta'lim krediti o]ish orqali to'lovni amalga oshirishi mчmНп.

4.З. Ta'lim oluvchining huquqlari:
, Pгofessor-o'qituvchilarning o'z funksional vazifalarini bajarishidan yoki ta'lim muassasaSidagishaгt-sharoit]ardan norozi bo'lgan taqdirda ta'lim muassasasi rahbaгiyatiga yozma sha'damurojaat qilish.
, "Ta'lim oluvchi" o'quv rejasidagi amaliyotlarni o'tkazish hamda bitirgandan So.ng ishga joylashishmasalalarini buyurtmachi bilan о.zаrо kelishgan holda hal qilish huqu-qiga ega.

ч. K.NTRAKTNING AMAL Q_ILISH MUDDATI, UNGA 
'-,'GART'RISH 

vA Q.,SHIM.HAIARKTRITISH ндмDд BEkoR QILISh тдRтlъJ--
5,1, Ushbu konEakt uch tomonlama imzo]angandan so'ng kuchga kiradi hamda ta'lim xizmatlarini taqdimetish o'quv yili tugagunga qadar amalda ho'ladi.

5,2, Ushbu kontrakt shаrtlаrigа tomonlar kelishuviga asoSan tuzatish, o'zgartiTish va qo.shimchalaTkiritilishi mumkin.

5,3, Kontraktga tuzatish, o'zgartirish va qo'shimchalar faqat yozma ravishda ''Kontraktga qo'shimchabitim" tarzida kiгitiladi ча imzolanadi,

5.4. Kontrakt quyidagi hоtlагdа Ьеkоr qilinishi mчmНп:
. Тоmопlаrпiпg o'zaro kelishuviga binoan.
, "Ta'lim oluvchi" talabalaT safidan chetlashtiTganda "Ta'lim muassasasi'' tashabbusi bilan birtomonlama Ьеkоr qilinishi mumkin.
, Tomonlardan Ьiri o'z majbuгiyatlarini bajarmaganda yoki lozim daTajada Ьаjаrmаgапdа.. UzTli sabablaT bilan, ..Ta'lim 

oluvchi''ning tashabbusiga ko'Ta., Ta'lim muassasasi tugatilganda, buprtmachi bilan о2аго qayta hisob-Htob qilinadi.

VI. YAKUNIY QOIDAIAR VA NIZOII\RNI HAL QILISH TARTIBI
6,1, ushbu kontгaktni bajarish jarayonida kelib chiqishi mumkin bo'lgan nizo va ziddiyatlar tоmопlаr
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o'rtasida muzоkаrаlаr olib borish yo'li bilan hal etiladi.

6'2, МuzОkаrаlаr olib borish Yo'li bi]an nizoni hal etish imkoniyati bo,lmagan taqdirda, tomonlar пizоlагпihal etish uchun amaldagi qonunchilikka muvofiq iqtisodiy sudga murojaat etishlari mumkin.
6,3, "Ta']im muassasasi" ахЬоrоtlаr va хаЬагпоmаlаrпi inteTnetdagi veb-saytida, ахЬогоt tizimida yokie']onlal taxtasida e'lon joylashtirish orqali хаьаr berishi mumkrn.

6,4, Копtrаkt З (uch) nusxada, tomonlarning hаr Ьiгi uchun Ьiг nusxadan tuzi]di va uchala пusха hаm Ьirxil huquqiy kuchga ega.

6,5, Ushbu kontraktga qo'shimcha bitim kiritilgan taqdirda ushbu ьаrсhа Hritilgan qo,shimcha bitimlaTkontraktning аjrаImаs qismi hisoblanadi,

vII. TOMONIARNING
7. 1. Ta'lim muassaýasi:
Toshkent davlat trапsроrt universiteti

pochta manzili;
100167, Toshkent shahar, Temiryo'ichilar
ko'chasi, 1

E-mail: tashiit@exat.uz
Те|: 71"-299-00-01
Tel. shаrtпоmаlаг bo'yicha: 71-299-04-89
Faks: 71-29З-57-54

Bank rekvizitlari:
O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi {/Р:
2З402000З001 00001 0 1 0 ИНFi: }}ILZZЪШ;
МФО: 00014 NIarkaziy lэапk ХККМ Toshkent
shаhаr bosh boshqarmasi. sh/x
4009108602627З70941 00 1 1 В001 ИНН:
2а7з2lвз2

Ta'lim muasýasasi rаhЬаri;
ABDURAXMANOV ODIL KAIANDЖOVICH

7.З. Ta'lim oluvchi:
F.I.SH,: KIM ANDREY GAVRILOиCH
Yashash nranzili: Qoraqaipog'iston Resp.,
Раsрогt mа'}umоtlагi; КАOOбЗ5OВ
Taiaba kodi:
Telefon rоQошi:

Та'iim oluvchining imzosi:

REKVIZITIARI ЧА IMZOIARI

7.2. Вuуurtmасhi:
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